
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.06.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25208748
DIČ: CZ25208748

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 6 759 403,64

202110041
Klatovy, SPŠ , parc.číslo 2025/3, 4137

SENCO CHALOUPEK s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

5 586 284,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 586 284,00 1 173 119,6421,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202110041

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: SENCO CHALOUPEK s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA2 300 352,771 901 117,9902 Přístavba šaten

5 586 284,00 6 759 403,64

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 459 050,873 685 166,0101 Zateplení tělocvičny

Klatovy, SPŠ , parc.číslo 2025/3, 4137

01.06.2021

 
 

Strana 2 z 2


		2021-07-23T10:04:34+0200
	Vladimír Chaloupek


		2021-08-04T11:25:49+0200
	Bohumír Kopecký




